
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/11 
RADY GMINY NIED ŹWIEDŹ 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planowanych dochodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź na 2011 rok  

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Niedźwiedź 
uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11.500,00 zł w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.100,00 zł  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 400,00 zł  

- 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 24.911.379,57 zł  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11.500,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 11.400,00 zł z czego:  

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 4.400,00 zł, z czego:  

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 37.500,00 zł;  

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
41.900,00 zł;  

b) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.000,00 zł;  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100,00 zł z czego:  

a) zwiększenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 100,00 zł  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.455.297,57 zł  

§ 3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr IV//26/11 z dnia 17 stycznia 2011 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu  
Edward Krzysztofiak  

Poz. 418

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Kraków, dnia 30 stycznia 2012 r.



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/107/11 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2011 ROK w zł   

  
 
 

Dział  

 
 

Treść  

 
 

Plan  

 
dochody  
bieżące  
ogółem  

z tego:   
dochody 

majątkowe 
ogółem  

z tego  

 
dotacje i środki na 

zadania 
finansowane 

zgodnie z art.5 
ust.1 pkt 2 i 3  

 
dotacje i środki na 

zadania finansowane 
zgodnie z art.5 ust.1 

pkt 2 i 3  

1  2  3  4  5  6  7  

 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  

 
+ 19.900,00  

 
+ 19.600,00  

  
+ 300,00  

 

 Wpływy z poboru wody (§ 0830)  + 19.000,00  + 19.000,00     

 Wpływy z odsetek za nieterminowe płatności (§ 0920)  + 600,00  + 600,00     

 Wpływy ze sprzedaży skł. majątkowych (§ 0870)  + 300,00    + 300,00   

 
700  

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 
+ 4.671,00  

 
+ 4.671,00  

   

 Wpływy z najmu i dzierżawy (§ 0750)  + 4.671,00  + 4.671,00     

 
750  

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

 
+ 3.000,00  

 
+ 3.000,00  

 
 

  

 Wpływy z kosztów upomnienia (§ 0690)  + 1.500,00  + 1.500,00     

 Wpływy z ogrzewania lokali użytkowych, media (§ 0830)  - 1.500,00  - 1.500,00     

 Wpływy z rozpowszechniania biuletyny ZGODA, wynajem 
środków transportowych (§ 0830)  

+ 3.000,00  + 3.000,00     

 
 
 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 
 

+ 17.390,00  

 
 
 

+ 17.390,00  

   

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
opłacanego w formie karty podatkowej (§ 0350)  

- 7.000,00  - 7.000,00     

 Podatek od nieruchomości osoby prawne (§ 0310)  + 20.000,00  + 20.000,00     

 Podatek od środków transportowych osoby prawne (§ 0340)  - 704,00  - 704,00     

 Podatek od nieruchomości osoby fizyczne (§ 0310)  - 30.800,00  - 30.800,00     

 Podatek rolny osoby fizyczne (§ 0320)  + 914,00  + 914,00     

 Podatek od środków transportowych osoby fizyczne (§ 0340)  - 40.600,00  - 40.600,00     

 Wpływy z opłaty targowej (§ 0430)  - 100,00  - 100,00     

 Wpływy z opłaty miejscowej (§ 0440)  - 1.000,00  - 1.000,00     

 Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  + 78.380,00  + 78.380,00     

 Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410)  - 1.700,00  - 1.700,00     

 
801  

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 
- 39.100,00  

 
- 39.100,00  

   

 Wpływy opłaty za wsad do kotła (stołówki szkolne) (§ 0830)  + 100,00  + 100,00     

 Wpływy opłaty za wsad do kotła (przedszkola) (§ 0830)  - 8.000,00  - 8.000,00     

 Wpływy z opłaty stałej (§ 0830)  - 33.000,00  - 33.000,00     

 Wpływy z wynajmu sal (§ 0750)  + 800,00  + 800,00     

 Wpływy z usług (§ 0830)  + 1.000,00  + 1.000,00     

 
852  

 
POMOC SPOŁECZNA  

 
+ 539,00  

 
+ 539,00  

   

 Wpływy z usług – pobyt w DPS (§ 0830)  + 539,00  + 539,00     

 
900  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 
+ 5.100,00  

 
+ 5.000,00  

  
+ 100,00  

 

 Wpływy z usług – wywóz śmieci (§ 0830)  + 5.000,00  + 5.000,00     

 Wpłaty mieszkańców w związku z realizacją 
zadania „Odnawialne Źródła Energii w Mszanie Dolnej oraz 
gminach partnerskich” (§6290)  

+ 100,00    + 100,00   

  
OGÓŁEM ZMIANY   

 

 
+ 11.500,00  

 
+ 11.100,00  

-  
 

 
+ 400,00  

 
-  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu  
Edward Krzysztofiak

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Poz. 418— 2 —



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/107/11 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2011 ROK w zł   

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
700  

 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA   

 
+ 7.500,00  

 
+ 7.500,00  

 
+ 7.500,00  

  
+ 7.500,00  

         

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

+ 7.500,00  + 7.500,00  + 7.500,00   + 7.500,00           

 
750  

 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA   

 
+ 2.000,00  

 
+ 2.000,00  

     
+ 2.000,00  

       

 75023  Urzędy gmin  + 2.000,00  + 2.000,00      + 2.000,00         

 
754  

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA   

 
+ 8.000,00  

 
+ 8.000,00  

 
+ 3.000,00  

  
+ 3.000,00  

  
+ 5.000,00  

       

 75412  Ochotnicze straże pożarne  + 8.000,00  + 8.000,00  + 3.000,00   + 3.000,00   + 5.000,00         

 
801  

 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   

 
- 6.100,00  

 
- 6.100,00  

 
- 6.100,00  

 
- 37.500,00  

 
+ 31.400,00  

         

 80101  Szkoły podstawowe  + 25.800,00  + 25.800,00  + 25.800,00   + 25.800,00           

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  

- 8.000,00  - 8.000,00  - 8.000,00  - 8.000,00            

 80104  Przedszkola  - 31.000,00  - 31.000,00  - 31.000,00  - 24.500,00  - 6.500,00           

 80110  Gimnazja  + 7.000,00  + 7.000,00  + 7.000,00  - 5.000,00  + 12.000,00           

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne  

+ 100,00  + 100,00  + 100,00   + 100,00           

 
900  

 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   

 
+ 100,00  

      
 

    
+ 100,00  

 
+ 100,00  

  

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

+ 100,00           + 100,00  + 100,00    

   
OGÓŁEM ZMIANY   

 

 
+ 11.500,00  

 
+ 11.400,00  

 
+ 4.400,00  

 
- 37.500,00  

 
+ 41.900,00  

 
-  

 
+ 7.000,00  

 
-  

 
-  

 
-  

 
+ 100,00  

 
+ 100,00  

 
-  

 
-  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu  
Edward Krzysztofiak

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 418



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVI/107/11 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
WYDATKI MAJ ĄTKOWE BUDŻETU NA 2011 ROK w zł  

  

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 

Plan Uchwała 
Rady Gminy 
XV/105/11 

z 13.12.2011 

Korekta planu 
Zarządz. Wójta 
(od 14.12.11 do 

29.12.11) 

Korekta planu 
Uchwała Rady 

Gminy 
z 29.12.11 

Plan po 
zmianach 

1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  144.693    144.693  

 01010  Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna 
wsi  

144.693    144.693  

  w tym:  
§  Wodociąg Konina – oś.Natanki 
(dokumentacja)  
§  Wodociąg Niedźwiedź – oś.Mierniki, 
Grońskie, Jamrozówka, Moskały 
(dokumentacja)  
§  Ujęcie denne na wodociągu Konina-
Potaśnia  
§  Ujęcie denne na wodociągu P.W.-Koninki  
§  Wodociąg P.W. – oś.Groń (dokumentacja)  
§  Ujęcie wody w Koninkach (dokumentacja)  

 
15.372  

 
47.458  

 
 

36.553  
 

26.632  
16.678  
2.000  

   
15.372  

 
47.458  

 
 

36.553  
 

26.632  
16.678  
2.000  

 
400  

 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ  

 
300.000  

   
300.000  

 40001  Dostarczanie ciepla  300.000    300.000  

  w tym:  
§  wkład do spółki „Gorczańskie Wody 
Termalne”  

 
 

300.000  

   
 

300.000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.022.099  + 14.037   2.036.136  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  379.227    379.227  

  w tym:  
§  Chodnik wraz z oświetleniem w centrum 
Poręby Wielkiej w celu polepszenia dostępu 
do GPN  

 
 
 

379.227  

   
 
 

379.227  

 60016  Drogi publiczne gminne  1.055.768  + 14.037   1.069.805  

  w tym:  
§  droga oś. Porębscy w Porębie Wielkiej  
§  droga oś. Stare Gliniska w Niedźwiedziu  
§  droga oś.Krężele w Niedźwiedziu  
§  droga oś. Szwaje w Niedźwiedziu  
§  droga oś. Krzany w Koninie  
§  droga oś. Cechy w Niedźwiedziu  
§  droga oś. Pazyrówka w Koninie  
§  droga oś. Bednarze w Koninie  
§  droga oś. Groń III w Porębie Wielkiej  
§  droga oś. Misiury w Porębie Wielkiej  
§  droga oś. Zagronie, Domagały, Zapały 
w Porębie Wielkiej  
§  droga do oś.Tramy w Porębie Wielkiej  
§  droga do oś.Chlipały w Porębie Wielkiej  
§  droga do oś. Polanki w Koninie  
§  droga do oś.Hudomięty w Koninie  
§  droga do oś. Malarze w Porębie Wielkiej  
§  droga do oś. Maciejki w Niedźwiedziu  
§  droga do oś. Porębscy-centrum P.W.  
§  droga do oś.Godki w Podobinie  
§  droga do oś. Grzędy w Koninie  
§  droga do oś. Trojaki w Koninie  

 
59.150  
51.000  
41.500  
41.700  
67.278  
42.138  
26.970  
51.194  
26.580  
47.854  

 
6.572  
15.975  
24.168  
39.258  
47.000  
34.853  
21.161  
39.683  
11.783  
8.225  
4.501  

 
+ 27.055  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
59.150  
51.000  
41.500  
41.700  
94.333  
42.138  
26.970  
51.194  
26.580  
47.854  

 
6.572  
15.975  
24.168  
39.258  
47.000  
34.853  
21.161  
39.683  
11.783  
8.225  
4.501  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 418— 4 —



§  droga oś.Garłyty w Koninie  
§  droga oś. Cieśle w Koninie  
§  droga oś. Luberdy w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Napory w Koninie  
§  droga do Górnego Podobina  
§  droga oś.Misiury II w P.W.  
§  droga oś.Jamrozówka,Grońskie 
w Niedźwiedziu  
§  droga oś.Cechy w Niedźwiedziu  
§  droga oś.Gwałty w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Buchole w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Stróże w Porębie Wielkiej  

16.482  
67.930  
15.072  
67.300  
21.500  
25.200  

 
67.740  
23.000  
13.018  
23.321  
6.662  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 13.018  

16.482  
67.930  
15.072  
67.300  
21.500  
25.200  

 
67.740  
23.000  

-  
23.321  
6.662  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  531.160    531.160  

  w tym:  
§  droga oś.Garłyty w Koninie  
§  droga oś. Luberdy w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Kurki w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Stramy w Niedźwiedziu  
§  droga oś.Godki w Podobinie  
§  droga oś.Majerze w Koninie  
§  droga oś.Starmachy w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Zagronie w Porębie Wielkiej  
§  droga oś.Cichorze w Porębie Wielkiej  

 
51.350  
51.200  
55.080  
67.030  
53.300  
67.300  
67.300  
61.300  
57.300  

   
51.350  
51.200  
55.080  
67.030  
53.300  
67.300  
67.300  
61.300  
57.300  

 60095  Pozostała działalność  55.944    55.944  

  w tym:  
§  plac przed ZSiG w Niedźwiedziu  
§  plac przed Przedszkolem w P.W.  

 
51.000  
4.944  

   
51.000  
4.944  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  103.300    103.300  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  103.300    103.300  

  w tym:  
§  zakup gruntu w Podobinie  
§  dobudowa windy dla osób 
niepełnosprawnych do budynku Ośrodka 
Zdrowia w P.W.  

 
18.400  
84.900  

 

   
18.400  
84.900  

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   44.860    44.860  

 75023  Urzędy gmin  44.860    44.860  

  w tym:  
§  programy komputerowe  
§  modernizacja budynku Urzędu Gminy  

 
20.000  
24.860  

   
20.000  
24.860  

 
754  

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 
407.692  

   
407.692  

 75405  Komendy powiatowe Policji  1.500    1.500  

  w tym: 
§  zakup samochodu osobowego dla 
Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w Limanowej (Fundusz 
Wsparcia Policji)  

 
1.500  

  1.500  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  406.192    406.192  

  w tym:  
§  modernizacja budynku OSP  
§  zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego – 
dotacja dla OSP  

 
40.592  

365.600  

   
40.592  

365.600  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  516.699    516.699  

 80101  Szkoły podstawowe  433.382    433.382  

  w tym:  
§  Hala sportowa przy ZSiG w Porębie 
Wielkiej  
§  Modernizacja budynku ZPO w Podobinie  
§  Modernizacja budynku ZPO w Koninie  
§  Zakup kserokopiarki – ZPO w Podobinie  

 
 

232.012  
90.900  

105.870  
4.600  

   
 

232.012  
90.900  

105.870  
4.600  

 80104  Przedszkola  78.317    78.317  

  w tym:  42.840    42.840  

Poz. 418— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§  Budynek Przedszkola w P.W.  
§  Ogrodzenie Przedszkola w P.W.  

35.477  35.477  

 80114  Zespół ekonomiczno-administracyjny 
szkół  

5.000    5.000  

  w tym:  
§  program komputerowy  

 
5.000  

   
5.000  

 
900  

 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 
428.384  

  
+ 100  

 
428.484  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu   

33.300   + 100  33.400  

  w tym:  
§  Dotacja dla Gminy Mszana Dolna na 
dokumentację-projekt „Odnawialne Źródła 
Energii w Mszanie Dolnej oraz gminach 
partnerskich”  
§  Projekt „Odnawialne Źródła Energii 
w Mszanie Dolnej oraz gminach partnerskich 
(dokumentacja)  

 
18.000  

 
 
 

15.300  

  
 
 
 
 

+ 100  

 
18.000  

 
 
 

15.400  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  369.479    369.479  

  w tym:  
§  Modernizacja oświetlenia drogowego 
( dokumentacja)  
§  Budowa oświetlenia drogowego 
(ulicznego) w celu poprawy bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Niedźwiedź  
§  Budowa oświetlenia drogowego 
oś.Bastówka w P.W.  
§  Budowa oświetlenia drogowego 
oś.Halamy-Palace w Koninie  
§  Budowa oświetlenia drogowego 
oś.Gliniska w Niedźwiedziu  
§  Budowa oświetlenia drogowego 
oś.Rusnaki w P.W.  

 
51.100  

 
244.197  

 
 

20.201  
 

29.747  
 

17.869  
 

6.365  

   
51.100  

 
244.197  

 
 

20.201  
 

29.747  
 

17.869  
 

6.365  

 90095  Pozostała działalność  25.605    25.605  

  w tym:  
§  Modernizacja publicznych toalet  

25.605    25.605  

  OGÓŁEM  3.967.727  + 14.037  + 100  
 

3.981.864  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Niedźwiedziu  

Edward Krzysztofiak  

— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Poz. 418
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-30T12:36:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




